
Z á p i s  č.  39  
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  7. 4. 2014 
 od 19,30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  28. 3. do 7. 4. 2014  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna na 
internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni: Bc. Roman Beneš  a Josef Husník 
Dále přítomni: jeden občan 
Ověřovatele určil starosta    Ing. Janu Pilátovou a Josefa Pišťáka 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání – 
     /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a  
     doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny  schválit. Jedná se o následující  
     body : Zahájení, Kontrola plnění opatření,Výstavba chodníku při silnici I/22, 
                Rozpočtové opatření č. 3, Různé 
     Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal 
     hlasovat o schválení programu.. Výsledek hlasování:       
 
                                                   pro:             proti:        zdržel se: 
                                               7 hlasů            0                      0 
Usnesení  č.  328 – Zastupitelstvo schválilo program dnešního zastupitelstva 
 
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zasedání. Předsedkyně kontrolního  
     výboru konstatuje, že opatření bylo  splněno. 
 
3) Výstavba chodníku při silnici I/22 – Byl podán návrh, aby do veřejné soutěže byly obeslány 
     následující firmy pro provedení stavby chodníku při silnici I/22. 

• Lesní stavby Nýrsko s.r.o 
• Ptáčník dopravní stavby Domažlice s.r.o. 
• Silnice Horšovský Týn a.s. 
• KVINT Vlachovo Březí s.r.o 
• BM zemní a stavební práce Chudenín – Skelná Huť 

 



 
                                              str.   2 
 

Zastupitelstvo schvaluje návrh firem s tímto výsledkem: 
 
                                                 pro:        proti:     zdržel se : 
                                            7 hlasů            0            0 
Usnesení  č.  329 – Zastupitelstvo schválilo následující firmy pro veřejnou soutěž  
                                na výstavbu chodníku při silnici I / 22 

• Lesní stavby Nýrsko s.r.o. 
• Ptáčník dopravní stavby Domažlice s.r.o. 
• Silnice Horšovský Týn a.s. 
• Kvint Vlachovo Březí spol. s.r.o. 
• BM zemní a stavební práce Chudenín-Skelná Huť 

 
      Starosta jmenoval výběrovou komisi: předsedkyně  Anna Němcová 
                                                                  členové výběrové komise: Ing. Jindřich Cozl, 
                                                                                                           Josef Pišťák 
 
4) Zastupitelstvo bere  na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2014 – viz příloha č. 3 
   
5) Různé: 

1. Zastupitelstvo schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na výstavbu 
hřiště u Obecního úřadu Brnířov s tímto výsledkem: 
 
                                  pro:                      proti:        zdržel   se: 
                               7 hlasů                      0                0 
 

     Usnesení č. 330 – Zastupitelstvo schválilo zadání zpracování projektové dokumentace 
                                  na výstavbu hřiště u Obecního úřadu Brnířov 
 

2. Zastupitelstvo schvaluje realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
území Místní akční skupiny Pošumaví z.s.p.o. na období 2014 – 2020 na svém 
správním území s tímto výsledekem: 
 
                                     pro:      proti:    zdržel   se: 
                                 7 hlasů        0             0 
 

Usnesení č. 331  - Zastupitelstvo Obce Brnířov souhlasí s realizací Strategie komunitně 
                             vedeného místního rozvoje území místní akční  skupiny Pošumaví 
                             z.s.p.o. na období 2014 – 2020 na svém správním území. 
 
3. Zastupitelstvo schvaluje stavbu víceúčelového zděného hospodářského objektu na 

pozemku č. 66 v k.ú. Brnířov  s tímto výsledkem: 
 
                                       pro:        proti:     zdržel se: 
                                     7 hlasů       0               0 
 



                                             str.   3 
 
   
Usnesení č. 332 – Zastupitelstvo schválilo výstavbu víceúčelového zděného 
                             hospodářského objektu   na pozemku č. 66 v k.ú. Brnířov. 
 

4. Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2014 – viz příloha č. 4 
 

Jelikož nebyly žádné další náměty a připomínky ukončil starosta jednání ve 21.40 hodin. 
Další zastupitelstvo bylo stanoveno na pondělí  5.5.2014 
Zapsala Věra Jandová  10. 4. 2014   
 
 
 
Ověřovatelé:   Ing. Jana Pilátová 
 
 
                        Josef Pišťák 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Weber                                                                                      Zdeněk Šup 
místostarosta                                                                                          starosta obce 
 
                                         

 


